Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza 
durante o evento da Romaria de Nossa Senhora Consoladora de Ibiaçá – RS, iniciando 
as 08h do dia 20/02/2025 e finalizando as 14h do dia 24/02/2025, contando com um 
total de 20 (vinte) auxiliares de limpeza. 
Valor: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 030/2025 
Partes: Município e CELO EVENTOS LTDA 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança 
durante o evento da Romaria de Nossa Senhora Consoladora de Ibiaçá – RS, iniciando